stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały oraz załącznika graficznego nr 16B do tej uchwały w części 

obejmującej działki nr 77/57, 77/58, 77/59, 77/60 obręb 0027 Stęszewko; 

2. w pozostałej części skargę oddala; 

3. zasądza od Gminy Pobiedziska na rzecz skarżącego Przedsiębiorstwa K. sp. z o.o. z siedzibą w P. kwotę 

797 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem  

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej 

(-) Daria Sawińska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.